РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2012 г.                                          № 9                                                          х.Гуково

	О проведении реструктуризации долгов сельскохозяйственных товаропроизводителей, включенных в состав участников программы финансового оздоровления, по местным налогам и списании пеней и штрафов

          В соответствии с Федеральным законом от 09.07.2002 № 83-ФЗ «О финансовом оздоровлении сельскохозяйственных товаропроизводителей», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.01.2003 № 52 «О реализации Федерального закона «О финансовом оздоровлении сельскохозяйственных товаропроизводителей», приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации № 4, Министерства Финансов Российской Федерации № 4н, Министерства экономического развития Российской Федерации №  12, Министерства промышленности и торговли Российской Федерации от 18.01.2010 № 25 «О Федеральной и территориальной комиссиях по финансовому оздоровлению сельскохозяйственных товаропроизводителей», Областным законом от 01.08.2011 № 635-ЗС «О Правительстве Ростовской области» и постановлением Правительства Ростовской области от 02.07.2012 № 565 «О проведении реструктуризации долгов сельскохозяйственных производителей, включенных в состав участников программы финансового оздоровления», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение»,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести реструктуризацию долгов сельскохозяйственных товаропроизводителей Гуково-Гнилушевского сельского поселения по местным налогам, начисленным пеням и штрафам, подлежащим зачислению в бюджет Гуково-Гнилушевского сельского поселения в соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 02.07.2012 № 565 «О проведении реструктуризации долгов сельскохозяйственных товаропроизводителей, включенных в состав участников программы финансового оздоровления».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гуково-Гнилушевского
сельского поселения                                                                         Щербаков Г.В.